АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27/08/2013 № 2172

О внесении изменений в постановление главы администрации
Сосновоборского городского округа от 10.07.2006 № 517
«О предоставлении юридическими лицами и индивидуальными
предпринимателями, осуществляющими хозяйственную
деятельность на территории Сосновоборского городского
округа,  сведений об образовании отходов производства
и потребления»

         В целях упорядочения работы по проведению анализа образования бытовых и
промышленных отходов на территории муниципального образования Сосновоборский
городской округ с учетом возможности разделения на виды отходов для последующего
внедрения технологий мусоросортировки и мусоропереработки, администрация
Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

    1. Внести изменение в постановление главы администрации Сосновоборского
городского округа от 10.07.2006 № 517 «О предоставлении юридическими лицами и
индивидуальными предпринимателями, осуществляющими хозяйственную деятельность на
территории Сосновоборского городского округа, сведений об образовании отходов
производства и потребления» (с изменениями внесенными постановлениями администрации
Сосновоборского городского округа от 01.08.2011 № 1368 и от 18.11.2011 № 2053):

1.1. Пункт 1 постановления изложить в редакции:
«1. Всем природопользователям, независимо от формы собственности, в срок

до 01 февраля текущего года, направлять сведения об образовании отходов производства и
потребления в предыдущем году в отдел природопользования и экологической безопасности
администрации Сосновоборского городского округа на бумажном и электронном носителях, с
указанием видов отходов и класса опасности».

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации                                                                    В.Е.Подрезов

Исп. Ходырева Н.В.

 26139; СЕ